
nutí ub cích slu
(ve smYslu §2326-233I zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského zákoniku,v platnérn znění Srnlouva oubytování (o přechodnérn nájrnu)

Níže uvedeného dne, tněsíce a roku uzavirajispolu

t.
Smluvní strany

Dodavatel:
Martin Štěpánek
horské chaty Rozkoš a Lucký
Pec pod Sněžkou 54
54221 Pec pod Sněžkou
IC: 7287 4554, DlČ: CZ7 609043233
Zapsán v živnostcnskóm rgsfí[-u \,.[rutno\,ě, Datum záoisu :

20. Il 2002. Ev č,: 3ól00_;t-23os, č. i : qiziiinč'""-'

Bankovní spoiení: ó
Kontakt:
(dálejen dodavatel)

Ubytovatel poskytne obj eclnavateli
provozovatelem, za účelern konání
v termínech

a_t cdnayate]:
Masarykova zák]adní škola Litoměřice,
Svojsíkova 5
Svoj síkova 1482 / 5, Přecl městí
412 01 Litoměřice
lC:46773436

Zastoupená:

, ředitel školy
(dále .1en obj ednavatel)

tI.
Předmět stnlouvy

ubytovací a stravovací služby v chatě [,UCKÝ, jejíž je
ozdravného pobytu dětí spoleného s lyžařrq,i,r,, uý.uit .,.,

15.1.-22.1.2022

Dodavatel zajisti ubYtování a stravování v objeklu chaty Lucký a ubytovací kapacitu rekreačníchaty v počtu - 55 lůžek.

Pobyt školy v objektu:

Iu.
Cenové podmínky

strava začíná (končí) iíttlem
15. L 2022 14:00 - l7:00 hod

8:00 _ 9:00 hod obědem (balíčkem

na osobu a den na osobu a den

ZŠ Masarykova Litoměřic e 2022
1l4

/



NákladY na ubytování a stravování budou účtovány dle skutečného počtu žákttapedagogického
doprovodu, nahlášeného po příjezdu.
Neobsazená lůžka nebudou předmětern í-akturaoe.

Záloha se s.jednává na částku 50.000,- Kč se splatrrostí do 15. 11.2021.

Úhrada pobytu bude provedena bezhotovtlstně, clo 7 dnů od konce pobytu cile skutečného počtu
osob. v případě stornování pobytu bude účtován poplatek ve výši jo.oilo,- re.

Za Podminky, Že hygienická stanice či jiný vláclní orgán vydá nařízení o nemožnosti konání
ozdravného pobytu dětí v dŮsledku pandetnie koronaviru, nebude stclrno poplatek účtován.

Dodavatel se dále zavazuje, že zajisti dopravu zavazade7 z Pece pod Sněžkou na chatu Luc§ý a zpět
a poskytne účastníkůrn ložní prádlo.

Cena dopravy stojí cca 2000,- Kč/.jedna cesta.

7"*",Nabídka přednášky Horské služby (800,-Kč/skupina) (nnO,l- NE 1zakroužkujte).\,/

IV.
IIbytování

Dodavatel poskytrre obiednavateii k ubytování pokoje v chatě pro uvedený počet osob uvedené v
kalkulaci. Dále budou objednavateli k dispozici společné prostory. Využívání společných prostor,
stejně tak ubytování" je nutné konzultovat s dodavatelern.
pcl příjezdu objeclnavatele do chaty proběhne přeclání cloclavatelem.

a) Den příjezdu
Pokoje pro uby'tování budou k dispozici od 14:00 hodirr. Pobyt z,ačinávečeří,
V případě potřeby si rnůžete vyžádat úschovu zavazadel.
Ve<loucí tllrnusu odevzdá při příjezdu sezl}am ubytcrvaných osob,
Vedoucí pobytu je povinen seznámit se s l)omovnírn řádem, iníbrmacemi a doporučeními pro
organizované skupiny a s organizací stravování a tyto dokunenty respektovat v plném rozsahu,

b) Den odjezdu
Obtednavatel se zavazuje zajistit vyklizeni poko.iů <io času stanoveného <loclavatelem t1. nejpozději
do 8:30 hod. Pobyt končí obědem nebo llalíčkem na cestu.
Vedouoí ve spolupráci s pověřenýtn personálem předá všechny pokoje a společné prostory,
V přípa<lě z.liŠtění poŠkození majetku dodavatele o této skutečrrosti sepíšou protokol a dodavatel
vyČÍslÍ Škodu na rna.|etku, kterou se objedrravatel zava,zuje uhraclit, Dále objédnavatel cldevz<lá
vŠechny přidělené klíče. V případě ňráty klíčťr bude účtována náhrada 500,-Kč,
Do příjezdu autobusu hosté poko.je již navštčvovat nemohou.

Objednavate| se zavazuje užívat vybavení pouze k daným účelůrn a je povinen se před ttástupem na
Pobyt seznámit s Domovním řádem. Dokutnentyisou k nahlédnutí ve společných prostorách.
Dodavatel bude provádět veškeré nutné ťrdržbářské práce a zajistí chod chaty tak, aby odpovídal
vŠern hygienickým požadavkŮm, nesmí ale běhern pobytu prováciět konstrukční a stavební úpravy
tta poskytnutých prostorách.
Objednavatelje povinen veškeré vybavení azaíizeni chaty ntlak nepoškozovat a používat dle účelu,
toho kterého vybavení čízařizeni chaty.

ZS Masarykova Litoměřice 2022 2l4



VeŠkeré ŠkodY vzniklé na vybavení, nello zaíizetti v celém penzionu způsobené objednavatelem, je
objednavatel povinen nahlásit dodavateli, a v případě zavinění tyto škody také nahradit.
VŠechny Škody či stižnosti je nutné hlásit včas, později k nirn nebude přihlíženo.

v.
únia

Během pobytu bude zajištěn úklid společných prostor, společného sociálního zařizetú,chodeb a
denní vynášení odpadkových košů . pokoje se v průběhu pobytu neuklízí.
V případě zvláŠtních požadavkŮ (silné znečištění pokoje apod.) lze po nahlášení úklid zalistit
kdYkoliv v prŮběhu dne včetně případné výrněny ložního prádla, které lze vyrněnit po uhrazení
poplatku 80,-Kč/sada.

vI.
Strava

Stravcivání bude za.iiŠtěn<l 5x denně, tzn. snídaně, svačina (forrnou ovooe), oběcl, svačina a večeře,
celodenni pitný režirn s rnožností doplnění nápoje <lo vlast,níoh lahví,

JÍdelní lístek.je pevně stanoven pro 7 denní pobyty a tvoří ucelenou nabídku ýběrulí<lel dle norern
a platnýoh hygienic§fch vyhlášek.
Jednotlivé Porce.jsou normovány dle věkové kategorie osob - děti rnateřská škola, děti l, stupeň Zš,
děti il. stupeň zš, studenti střední škola a dospělí (pedagogický dozor).

V případě poŽadavkŮ na speciální stravovátrí - bezlepková dieta - ie tuto skutečnost nutné hlásit
s předstihem, nejrnéně však 7 dní před příjezdern"

Při celodenních exkurzích nebo wletech po okolí zajišt'uje dodavatel místo teplého oběda cestovní
balíČek. Je nutné, aby s sebou rněli účastrríci láhev za účelem zajištění pitného režimv. Výletové
balíčky se hlásí ne.jdéle dva dny přecleln,

vII.
řIygiena

VŠern ÚČastníkŮm budou po celou clobu pobytu k dispozicí toalety, tekoucí pitná voda a společné
sprchy s teplou vodou,

Slravování ÚČastrríkťr školy v příroclě z,ajisti dodavatel v souladu s hygienickými azvláštními
nároky na ýživu děti (dostatek ovoce, zeleniny, rnléčných výrobků"
Pitný režim) - lyhláška č. 48lI993 Sb., o školnírn stravování, ve znění vyhlášek ó. 13411993 Sb., č,
27611993 Sb. a č. 20ll995 Sb.

Dodavatel ProhlaŠuje, Že uvedený ob.jekt splňLr;e hygienické podrnínky ubytovaoiho a stravovacího
z,aŤíz,ení a podmínky pro zabez.p.6.111 ilýchovy a výuky v souladu s vyhláškou
Č, l06/2001 Sb., dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Do<lavatel dále
ProhlaŠuje, Že použivaná voda z vodovoclu je pitná a výsledek rozboru vody vyhovuje ve všech
sledovaných ukazatelíoh vyhl. MZ,d č. 252l20a4 Sb.. ve znění pozdějších předpisů,

ZŠ Masarykova Litoměřic e 2022 3l4



\
Pokoje budou připraveny v den
kalkulace (případně dle předern

příjezdu uklizené včetně lůžkovin v odpovídajícírn počtu dle
nahlášených zrněn).

vIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

Objednavatel je povinen při nástupu k ubytování předložit seznam všech uUytouanl;ch osob.
Seznatn musí obsahovat jrnéno a přijmení, bydliště a datum narození zůčasiněnýcň osob.
Vedoucí akce zároveň předloží prohlášení rodičů dětí, že se v rodině ani v okolíbydliště nevyskytla
žádná nakažliv á c h o rob a.
Vedoucí PobYtu obdrŽÍ od ubytovatele plánek penzionu s rozpisem lůžek na pokojích, podle kterého
objednavatel rozmístí děti a doprovod clo pokojů.

Dodavatel si vYhrazuje právo tento rozpis před příjezdem skupiny změnit podle sqých potřeb, a to
PředevŠÍrn z dŮvodu systému vytápění. Dodavatel je vždy povinen o tomtó informovat
obiednavatele,

Ix.
závěrečná ustanovení

ÚČastníci ProhlaŠujÍ, Že si tuto snrlouvu pře<t podpisern přečetli, že byla uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle, určitě,váž,ně a srclzumitelně.

Tato srnlouva se vyhotovuje ve dvou ste.jrropisech,,z nichžkaždý rná povahu originálu. Každý
z účastníků srnlouvy obdrží jedno vyhotovení.

V Peci pod Sněžkou, dne 6. 9,202it

MAr.TI!V šrĚpÁruex
Pec puc1 $něžkou 5a

s+z z\nefiogd snfržkou
IC:'1WZA"55N

atč, ď|loogo\ázet

;t.:,: r l,,lr,t, l:i,I;trilr j i1.1ri.l i i:,l:lrr,i:rr.
irtr;jsiIirtra :i, -1ll lll ;.il{}n|čiiťť

,\ \/ {t|1/.|.t.,,Í|

obiednavatel

, //.

dodavate1

ZŠ Masarykova Litoměřic e 2O2? 4l4


